保護者様      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０　　年　　月　　日
Para sa mga Magulang                                         　taon　buwan araw
                                                               学校名：

                                                         Pangalan ng Paaralan
ＰＴＡ行事のお知らせ
                   IMPORMASYON TUNGKOL SAMGA PROGRAMA NG PTA

（□　ＰＴＡ奉仕作業　               □　ＰＴＡ親子フオーラム　　          □　ＰＴＡ活動）
    Pagseserbisyo ng PTA
      PTA Forum ng magulang at bata      Aktibidad ng PTA
このことについて、下記のとおり実施いたします。お忙しいとは思いますがご参加いただきますようよろしくお願いいたします。なお、準備の都合上、参加の有無を　　月　　日までに、お子さまを通じて担任まで提出して下さい。

Ang mga adtibidad na nabanggit sa itaas ay ipapatupad sa petsang nakasaad sa ibaba. Hinihiling namin ang inyong partisipasyon. Para sa paghahanda, kumpirmahin ang pagdalo at ipabigay sa guro bago ang araw       月 _______ 日.
                   buwan      araw
（１） 日　時　　　　　      月       日 （　　　　）     　　 時　　　　分   ~  　　時　　　分
　     Petsa at oras   buwan    araw                     oras    minuto         oras  minuto
（２） 場　所
   　 Lugar
（３） 内　容
   　  Paksa
（４） 持ち物

      Dadalhin bagay
（５） 服　装

       Pananamit

　　　　き　　　　　り　　　　　と　　　　　り　　  　　　Gupitin po dito

　　　　　　　　　　　　　　　　参　加　希　望　調　査

Kumpirmasyon ng Pagdalo
いずれかに〇をつけて下さい。
Mangyaring lagyan ng bilog ○ ang alinman sa ibaba.

このＰＴＡ行事に
Sa pagdalo sa aktibidad ng PTA
（　　　）参加します。    　 Dadalo
（　　　）参加できません。   Hindi dadalo

    学年  　　組 　　　　　　　　   児童生徒名
                  Baitang  seksyon                  Pangalan ng mag-aaral
                                         　　　　  保 護 者 名

                                              Pangalan ng Magulang
PAGE
75